



**EURL EMS JUEEN**  
**720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN**  
**38210 TULLINS**

Tél : 09/79/10/43/14  
Fax : 04/76/07/71/13  
Capital : 5 000,00 Euros  
R.C.S. : 477 726 889  
SIRET : 477 726 889 00025  
N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N°	Date	Client
DC 2024 9072	10/07/2024	CL00024

**ALPES ISERE HABITAT**  
**SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS**  
**21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549**  
**38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :  Réf chantier:  suite infiltration sur mur cuisine Aydi Charpennes VILLEFONTAINE  Fin de chantier le:						0
	Création d'un sasse poliane entre cuisine et salon	1,000	110,00			110,00	6
	Dépose et repose de meuble haut et bas de la cuisine (stockage dans un coin du salon le temps des travaux ) la prestation comprend la réfection des joint et la fixations des meuble a leur place	1,000	1 544,00			1 544,00	6
	Evacuation de la cloison en m² (manutention étage 4 pas d'assenseur evacatuation en centre de trie	15,000	50,00			750,00	6
	Intervention plombier pour isaolation du réseaux avec vanne compris remise en route	1,000	180,00			180,00	6
	Intervention electricitien pour isolation du réseaux boîte étanche et wago compris remise palce des élément existant	1,000	220,00			220,00	6
	Création d'une cloison ba 13 + isolation 50 coller a l'existant compris bande a joitn près a	15,000	75,00			1 125,00	6



**EURL EMS JUE**  
**720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN**  
**38210 TULLINS**

Tél : 09/79/10/43/14  
Fax : 04/76/07/71/13  
Capital : 5 000,00 Euros  
R.C.S. : 477 726 889  
SIRET : 477 726 889 00025  
N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N°
DC 2024 9072

Date
10/07/2024

Client
CL00024

**ALPES ISERE HABITAT**  
**SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS**  
**21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549**  
**38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
	peindre						
	baguette de jonction pour raccor	1,000	85,00			85,00	6
	propre entre cloison et menuiserie						
	Refexion faience 15x15 blanc en²	8,000	55,00			440,00	6
	pienture du mur en m²	15,000	18,00			270,00	6

Facture de bien - Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	4 724,00	10,00	472,40

Total HT	4 724,00
<b>Net HT</b>	<b>4 724,00</b>
Total TVA	472,40
Total TTC	5 196,40
<b>NET A PAYER</b>	<b>5 196,40</b>

**RESERVE DE PROPRIETE** : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).